Em  0.5 j

Cosi
PRESIDENTE
c. Nn. s.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2017.

DENILSON D 	UIMARÃES
Ver dor

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.: (22) 2621-1525 R.208
e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N°358/2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB

nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR, ao Exm°. Sr Prefeito, para

que interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de providenciar os serviços de

manutenção na Rede Elétrica, para a Rua Vitória n° 36 (Próximo ao bar do Bambu),

localizada no bairro Alecrim, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Objetivando atender amais um anseio dos moradores da localidade em

questão, é que solicitamos ao Chefe do Poder Executivo, a viabilização desta

proposição, considerando a importância para o desenvolvimento da nossa Cidade.

no  Costa
PRESIDENTE
C. M. S- P A.

DESPACHO
Secretaria para  -Ueo-y,,t.iic-1

CIENTE
Anatou do oxpedionto da Sossbo
do Dia O

41~'  OK-
I* 	•